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FORNI A GAS

GAS OVENS

FOURS A GAZ

GAS BACKOFEN
SERIE 70 - 90

❒ 1513000 ¯ 125
■ 2902500 ¯ 145
❍ 5164700 ¯ 215
● 5164700 ¯ 215
▲ 795900 ¯ 240
✜ 796000 ¯ 480
✚ CM117500 ¯ 530

MOD.

BF7-8G 9239000
BF9-8G 9259000
BF9-12G 9259300
BF9-12GH 9259200 (maxi)

C7FG-8G 9221000
C7FG-12G 9221100

C9FG-8G 9241000
C9FG-12G 9241100
C9FG-16G 9241200
C9FG-8GP 9241300
C9FGM-12G 9241700 (maxi)

T7FG-8G 9223100
T7FG-12G 9223200

T9FG-8G 9243100
T9FG-12G 9243200

LINEALINEA SNC

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲

Z 0 2     0 0 0 2         3 .  P .  0 2

▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Serie 70 - 90 e MAXI Impianto gas e mobile

10 Feb 1999 10 Feb 1999MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

ID GAS:          ❒ G30/50          ■ G30/29          ❍ G20/20          ● G25/25          ▲ G25/20          ✜ G120/8          ✚ G110/8

6086113

1304500

CM041300
1304600 (maxi)

1304700 (maxi)

CM169600
    (maxi)

2306800 (G-GN 2/1)
CM149302 (maxi)

CM018202
CM159500 (maxi)

CM017903

CM020409

CM021402

CM029100

673600

673500

1888400

1936400 (800 mm)
1950324 (1200 mm) (maxi)

CM040800

1936100 CM021700

86720
1326500

CM058001

CM040501
CM151800 (maxi)

CM057701

1888300

CM006801

(MAXI)

❒ 1630700 ¯ 140
■ 1631200 ¯ 160
❍ 1631100 ¯ 250
● 1631100 ¯ 250
▲ 1880800 ¯ 275
✜ CM029300 ¯ 550
✚ CM029400 ¯ 600

1033719600 ¯ 20 ❒ 
1874700 ¯ 25 ■ 
1033719700 ¯ 41 ❍ ● ▲

796000 ¯ 75 ✜ ✚ 

1888200

417810

459300

Protagonista

1887600

1394700

CM040601  (70/90)
CM151700  (maxi)

Z01  9908 3P02

14049999 (BF-12GH)
CM196800

866200
866000



LINEALINEA SNC

CM018102

6086113

1304500
CM041300

CM017903

CM018202

G-GN 2/1

CM059800

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲

Z 0 0    9 9 0 2         3 .  P .  0 3

▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Serie 70 - 90 Impianto elettrico e mobile

10 Feb 1999 10 Feb 1999MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

Protagonista

MOD.

BF7-8E 9239100
BF9-8E 9259100

C7FE-8E 9222500
C7FE-8EC 9222600

C9FE-8E 9242400
C9FE-8EC 9242500

C7FE-8G 9221500
C7FE-12G 9221600
C9FE-8G 9241500
C9FE-12G 9241600

FORNI ELETTRICI

ELECTRIC-HEATED OVENS

FOURS ELECTRIQUES

ELEKTROBEHEIZT BACKOFEN

10373009101037300910

CM059700

1309000

1309115

1878500

2993700


